



Bestyrelsesmøde i Vild med Rebild

Torsdag den 8.2.2024 kl. 19.30 – 21.30 hos Malene

Til stede: Henrik, Janne, Malene og Kersten

Afbud: Søren, Merete og Anna

O: orienteringspunkt; B: beslutningspunkt; D: Drøftelsespunkt

1	Godkendelse af dagsorden og referat	Der er ikke kommet indvendinger mod referatet fra sidste møde, som dermed er godkendt. <i>Dagsorden og referat er godkendt.</i>	
2	Valg af referent og ordstyrer	<i>Ref: Kersten skriver bestyrelsens beslutninger ind efter hvert punkt.</i> <i>Ingen Ordstyrer.</i>	
3	Status på projekter	Logbog er medsendt som bilag <i>Ref.: Opsætning skal ændres, så den bliver mere overskuelig: Der skal være ens overskrifter for hvert projekt, herunder kort beskrivelse, økonomi, status og projektnummer.</i>	0
4	Økonomi og medlemmer	Regnskab er afsluttet og revision er i gang. Fremsendes før mødet, når det er revideret. Der er lavet status for Øst-vest pr 5.2.24 – Bilag <i>Ref.: Regnskabet godkendt</i>	B
5	Generalforsamling Den 27.2.24 kl. 19	Opsamling på Generalforsamlingen. Der er fundet en ordstyrer: Ivan fra Terndrup Borgerforening. Aage Langeland modtager genvalg som revisor. Janne modtager ikke genvalg til bestyrelsen, så der skal findes et nyt bestyrelsesmedlem samt suppleanter. Mathias genopstiller som suppleant. <i>Ref: Vi søger potentielle kandidater i vores respektive netværk.</i>	
5	Forslag nyt	Web-regnskab til 139 kr. pr. md. I alt 1668 pr. år	B

	regnskabsprogram	<p>Indeholder: Fakturering, kundekartotek (medlemmer), Bank-afstemning, bilag i skyen.</p> <p><i>Ref.: Godkendt</i></p>	
	Nye projekter	<p>1: Status på stor ansøgning.</p> <p><i>Ref: Der skal opstilles målbare mål og ideudvikles videre, så projektbeskrivelsen skiller sig bedre ud fra mængden. Udvid forslag til potentielle samarbejdspartnere. Beskriv ideer til samarbejde, engagement, konkrete tiltag, og inddragelse af og på tværs af forskellige grupper i kommunen, herunder kirker, landbrug, haveejere, ældre, unge, skoler mm.</i></p> <p>2: Nat i naturen- vi søger nyt projekt. Birgitte tovholder</p> <p><i>Ref: Godkendt</i></p> <p>3: Der søges til nye leer og nyt lekursus.</p> <p><i>Ref.: Der skal lidt mere på programmet, f. eks. bålmad, førstehjælpsundervisning, fortælling om biodiversitet, fortælling om hvad man skal gøre med det afslåede græs, Gerne med en oplægsholder samt andre aktiviteter.</i></p> <p>4: Vi søger om børnehaveprojekt fra Friluftsrådet, som kan indgå som medfinansiering i det store projekt</p> <p>5: Vi søger kommunen om tilskud i 2024, så vi kan forfinansiere Friluftsrådsprojekter. Evt. som lån</p> <p><i>Ref 4 og 5: Vi søger begge.</i></p>	B
6	Status Mastrup søerne	<p>Vi aftalte sidst at vi hver især går i tænkeboks i forhold til hvilke krav vi stiller, hvis VMR skal gå ind i projektet.</p> <p>Krav.</p> <p><i>Ref.: Vi har samlet punkterne i et skriv (vedhæftet), som vi fremlægger til kommunen. Malene og Kersten kontakter Mette Kann og aftaler det videre forløb.</i></p>	D og B
7	Status arrangementer-nyhedsbrev	<p>To arrangementer er klar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podekursus ifm. generalforsamlingen den 27.2.24. Forslag om indkøb af 10 podeknive i alt 999,50 kr. <p><i>Ref: Godkendt</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Keramik-kursus for medlemmer hvor man kan 	O,D og B

		<p>lave sit eget skilt.</p> <p><i>Ref: Ført ind i aktivitetskalenderen, som Janne sender til Kersten, som derefter sender til alle.</i></p> <p>3. Øvrige aktiviteter: le-arrangement med Mathias: <i>Ref: Vi holder mere uformelle le-arrangementer i stedet for lekursus.</i></p> <p>4. Uddeling af medlemsfrø – forslag til tid og sted og hvem vil stå for det?</p> <p><i>Ref: Vi finder torvedage i Skørping, Støvring med fuglekasser. Uddeling til generalforsamling og Kersten står for 2 dage i marts. Anna og Malene får hver en dag.</i></p> <p>5. Havebesøg – hvem vil stå for arrangementerne?</p> <p><i>Ref: Der arrangeres havebesøg i Tjele på Blomstergården, som har en stor blomsterpark og laver mange spændende bærbuske og frugttræer, som kunne være spændende for vores medlemmer.</i></p> <p><i>Kersten kontakter blomstergården. Nyt: Blomstergården vil have 50 kr i entre. Vi udskyder</i></p> <p>6. Vi opdaterede arrangementskalenderen samt kommunikationsstrategi. Janne fremsender til Kersten, som sender ud til alle.</p>	
10	Evt.		